
UCHWAŁA NR XLII/370/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na podstawie umowy kupna-sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Kaźmierz, położonej w miejscowości Kaźmierz, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 
265/5 o powierzchni 0,0106 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1A/00029205/5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1C3D23-8D3F-4F4E-9988-7A07CF51CC4A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLII/370/2022 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy.  

 
 

 Teren, na którym znajduje się działka nr 265/5 w Kaźmierzu jest objęty aktualnie 
obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy, oznaczony 2 U - 
teren usług publicznych z zielenią towarzyszącą. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na 
uregulowanie istniejącego stanu prawnego.  Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni zasadne.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1C3D23-8D3F-4F4E-9988-7A07CF51CC4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



